
 

PODPOŘTE  
„POTLACH NA HORÁCKÝM“ a 25 LET SEVERKY 

 
Chcete-li nám nějak pomoci, budeme moc rádi! Nabízíme vám tyto možnosti :-) 

 
1) PRÁCE 
 
Při přípravě či vlastní akci budeme potřebovat řadu pomocníků, popis jednotlivých rolí je níže.  
Hodí se nám pomoc dětí, mládeže i dospělých, úkoly jsou různě náročné a různě odborné. 
 
Časově je možno vaše zapojení směřovat do tří období, popř. do více z nich: 
DOPOLEDNE sobota 5.9. cca od 8 do 14 = příprava akce 
ODPOLEDNE sobota 5.9. cca od 14 do 20 = vlastní akce 
VEČER  sobota 5.9. cca od 20 do 22 = úklid po akci 
 
Jednotlivé role: 
DOPOLEDNE- ČETA STAVĚČ 
nakladač  naložení věcí z klubovny do auta, vyložení na louce 
dovoz / odvoz řidič auta osobního či dodávky, s vlastním autem nebo bez, možnosti hledáme 
stavěč  stavba stanového městečka a všech staveb na louce 
  budovací práce všeho druhu, nanošení stolů, tahání káblů atd... 
instalace  pomoci při instalaci výstavy 
úklid  úklid klubovny po odvozu věcí (sobota dopo)  
pícník  práce všeho druhu, stavba stanovišť atd... 
 
ODPOLEDNE- ČETA PROVOZ 
hosteska  vítání hostů, rozdávání informací 
info stánek info o Severce, pro nováčky, nábor, atd... 
průvodce  dozor u výstavy, dozor u vystavených stanů, týpí, podsadový stan, kopule... 
promítač  dozor v média stanu u videa a fotek 
kastelán  doprovod a průvodce na exkurzi z areálu do klubovny, cca 2x za odpoledne 
stanoviště provoz stanovišť a la Letní pouť, drobné atrakce 
cattering  pomocníci u občerstvení 
spojka  doběhne, zajede, vyřídí, areál, klubovna - pěšky, na kol. bruslích, na kole, autem  
pícník  pomocník všeho druhu 
 
VEČER - ČETA ČISTIČ 
bourač  rozebrání a složení veškerého materiálu, příprava na odvoz 
nakladač  naložení věcí do auta, vyložení do klubovny 
dovoz / odvoz řidič auta osobního či dodávky, s vlastním autem nebo bez, možnosti hledáme 
úklid   kompletní úklid celé louky 
 
Některé práce budou dále nutné i před a po akci - dovážení věcí ČTVRTEK, PONDĚLÍ, úklid, atd... 
 
INFO PRO POMOCNÍKY: 
* hlaste se Hanči na hanca@severka.cz nebo 602 834 675. Později budete mít svého šéfa podle práce 
* na sebe ideálně oddílové tričko (výjimky Lanáčové či Lužánecké), kdo nemá, hlaste se, uvidíme 
* OBĚD pro předem přihlášené pomocníky na místě zajištěn v podobě párků - nahlaste se 
* s sebou pití na celou dobu, vlastní oběd pokud nechcete párky 

2) FINANCE 
 
Můžete nám jen něco málo přispět ... předem i na místě ... 
A nebo si můžete vzít na starost celou věc nebo oblast - stát se sponzorem akce ! 
 
Za to nabízíme různé výhody podle druhu pomoci, od zveřejnění vašeho jména či loga na akci  
a na našem webu, přes slevu na akce, až po významnější spolupráci dle další osobní dohody. 
 
HLEDÁME SPONZORA pro tyto plánované atrakce: 
- výroční trička 
- další propagační předměty 
- výroční DVD 
- náklady na tisk a kopírování (výstava) 
- bečka kofoly nebo greny (limonáda), bečka piva 
- utopenci 
- guláš 
- dobroty sladké i slané 
- kelímky, tácky, ubrousky, odpad. pytle, ... 
- narozeninový dort (pozor, je již domluven, hledáme jen finance) 
- provoz disciplín 
- provoz tvořivé dílny - materiál 
- náklady na přípravu nových webových stránek - pro grafika a tvůrce webu 
- pohonné hmoty (dovoz věcí) 
- dřevo na oheň a do Bobiny 
- spotřebovaná energie 
- poplatek za najaté WC :-) 
- a další... 
 
Pozor, na vše je třeba se domluvit, plno věcí je už zamluveno.  
Něco je možno donést, sehnat, na jiné věci je možno přispět. 
 
Příspěvky je možné poskytnout hotově nebo na účet, proti potvrzení jako dar, příp.na základě smlouvy. 
Číslo účtu: 1466383001/5500.  
 
ZA JAKOUKOLI POMOC, FYZICKOU, MATERIÁLNÍ I FINANČNÍ PŘEDEM VELMI DĚKUJEME ! 
 
DÁLE DĚKUJEME TĚM, KDO SI UŽ PŘEDEM DOMLUVILI ZAJIŠTĚNÍ NĚKTERÉ ATRAKCE,  
například:   výroba dortu, uvaření guláše, koláčky, atd... 
 
 
Dále jednáme o novince, zvažujeme najmutí uklízečky do klubovny. Pokud byste o někom věděli, 
dejte vědět. Předpokládáme základní úklid prostor, vytření, vysátí, WC, atd..., jednou či dvakrát týdně 
(podle dalšího vývoje situace). Hledáme ideálně šikovnou, pečlivou a samostatnou paní nebo slečnu se 
smyslem pro pořádek, spěchajících studentů máme dost vlastních :-)  
 


